
 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 
 

Città di Camisano Vicentino 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

 
ORIGINALE 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 48 DEL 28-07-2025 

 
 

OGGETTO MESSA IN SICUREZZA DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E 
COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE  2° 
STRALCIO, CUP H71B24000620006. APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA AI FINI DELL'ADOZIONE 
DELLA VARIANTE AL P.I. AI SENSI DELL'ART. 24 DELLA L.R. N. 
27/2003 

 
Oggi  ventotto del mese di luglio dell'anno duemilaventicinque alle ore 18:30, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 
 Presente/Assente   Presente/Assente 
MARANGON RENZO Presente  TESTOLIN GIOVANNI Presente 
BORGO STEFANO Presente  Muraro Amelia Presente 
Finco Orietta Presente  Brotto Paolo Presente 
BARICHELLA 
STEFANIA 

Presente  Ometto Chiara Presente 

PIERANTONI ABRAMO Presente  Boscari Francesco Presente 
BEVILACQUA CARLO Assente  Rigoni Luca Presente 
MAGAGNA RICCARDO Presente  TONIN MARIO Presente 
FORESTAN MARTINA Presente  GEROLA LISA Presente 
PILLAN GIULIO Presente    
    

Presenti   16 Assenti    1 
 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
VICE SEGRETARIO COMUNALE  Borriero Sonia. 
L’Assessore Est. MAISTRELLO GINO è Presente 
L’Assessore Est. Zanarella Marisa è Presente 
L’Assessore Est. DE VITA MARIO è Presente 
 

Constatato legale il numero degli intervenuti, Finco Orietta nella sua qualità di Vice 
Presidente, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
  



 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

 

OGGETTO MESSA IN SICUREZZA DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E 
COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE  2° 
STRALCIO, CUP H71B24000620006. APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA AI FINI DELL'ADOZIONE 
DELLA VARIANTE AL P.I. AI SENSI DELL'ART. 24 DELLA L.R. N. 
27/2003 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che: 
 l’Amministrazione comunale è intenzionata a realizzare degli interventi volti alla creazione di percorsi per la 

viabilità lenta nella frazione di Rampazzo, al fine di salvaguardare gli utenti deboli della strada come definiti 
all’art. 3 comma 53-bis del nuovo Codice della Strada; 

 l'art. 34 del Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.), promuove la realizzazione di un sistema continuo e 
interconnesso di percorsi dedicati alla mobilità sostenibile, in grado di offrire condizioni ottimali di mobilità alle 
persone, in termini di sicurezza, autonomia, superamento delle eventuali barriere architettoniche; 

 la messa in sicurezza di questi tratti di strada riveste carattere di priorità nei programmi di questa Amministrazione 
comunale; 

 con deliberazione di C.C. n. 13 del 29.03.2022 si è proceduto ad approvare, ai sensi del combinato disposto dell’art. 
24 c. 1 e 2 della L.R. 27/2003 e dell’art. 19 c. 2 del D.P.R. 327/2001, una variante al P.I. vigente finalizzata alla 
realizzazione di un percorso ciclopedonale in Via Chiesa e Via Cimitero Rampazzo fino al cimitero comunale; 

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 28.09.2023, veniva approvato il progetto definitivo-esecutivo 
relativo ai «LAVORI DI REALIZZAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE IN VIA CHIESA E VIA 
CIMITERO RAMPAZZO – Stralcio A», CUP H71B20000750004, del valore complessivo di euro 800.000,00, 
volto alla messa in sicurezza di un tratto di Via Chiesa e di Via Cimitero Rampazzo, e contestuale realizzazione di 
un percorso ciclopedonale che metta in collegamento il centro abitato della frazione di Rampazzo con il suo 
cimitero; 

 i lavori relativi alla summenzionata opera sono attualmente in avanzato stato di realizzazione, e prossimi alla 
conclusione; 

 
VISTA la deliberazione di C.C. n. 63 del 10.10.2023 di approvazione del documento unico di programmazione 2025-
2026-2027, e dell’allegato programma triennale delle opere pubbliche, nel quale, al n. 10 degli interventi previsti per 
l’anno 2026, è previsto l’investimento denominato “Completamento percorso ciclopedonale in Via Cimitero Rampazzo 
e Via Chiesa verso Grantortino”; 
 
RILEVATO che è intenzione di questa Amministrazione procedere, compatibilmente con le disponibilità di bilancio e 
per stralci funzionali, all’adeguamento e messa in sicurezza di Via Cimitero Rampazzo, e prolungamento in direzione 
sud del percorso ciclopedonale, attualmente in fase di realizzazione, sino alla confluenza con la S.P. 117 “Camisana” e 
quindi alla congiunzione con la pista ciclabile di collegamento tra Camisano Vicentino e Grumolo delle Abbadesse; 
 
RILEVATO che, a causa degli altri numerosi e consistenti impegni a carico dell’Ufficio tecnico comunale, si è reso 
necessario affidare la progettazione dell’opera ad uno Studio tecnico esterno; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 104 del 19.02.2025 si è proceduto ad affidare allo studio Parcianello & 
Partners Engineering S.r.l., con sede in Via G. Matteotti n. 30/d – 32016 Alpago (BL), P.Iva 01041760255, il servizio di 
progettazione di fattibilità tecnica ed economica ed esecutiva - ai sensi dell’art. 41 ed allegato I.7 del D.Lgs. 36/2023 – 
dell’opera pubblica denominata “MESSA IN SICUREZZA DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E 
COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE – 2° STRALCIO”, CUP H71B24000620006, verso il 
corrispettivo di € 34.983,19, al netto dei contributi previdenziali e dell’Iva, pari al 5% di ribasso sull’importo a base 
d’asta, determinato ai sensi del D.M. 17.06.2016 come modificato dall’allegato I.13 al D.Lgs. 36/2023, di € 36.824,41, 
come da offerta presentata sul portale di e-procurement www.acquistinretepa.it di Consip S.p.A, ID negoziazione n. 
5086947; 
 
DATO ATTO che le opere afferenti al succitato intervento rientrano nella categoria prevalente OG3 "Strade, autostrade, 
ponti.." di cui all’allegato II.12 del D.Lgs. 36/2023; 
 
VISTO che lo studio Parcianello & Partners Engineering S.r.l. di Alpago (BL) ha trasmesso in data 03.03.2025 prot. 
3748 il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’opera denominata “MESSA IN SICUREZZA DI VIA 

http://www.acquistinretepa.it/


 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

CIMITERO RAMPAZZO, E COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE – 2° STRALCIO”, CUP 
H71B24000620006, a firma degli Architetti Gianluca Parcianello e Renato Da Re, aggiornato con documentazione 
trasmessa in data 29.05.2025 prot. 9553, e composto dai seguenti elaborati: 
 

2024-09 PFTE G 1 0 1 Elenco degli elaborati  
2024-09 PFTE G 2 0 1 Relazione tecnica generale  
2024-09 PFTE G 3 0 0 Relazione di sostenibilità dell'opera 
2024-09 PFTE G 4 0 1 Computo estimativo dell'opera 
2024-09 PFTE G 5 0 1 Quadro economico 
2024-09 PFTE G 6 0 0 Cronoprogramma 
2024-09 PFTE G 7 0 1 Piano di sicurezza e coordinamento e stima costi della sicurezza 
2024-09 PFTE G 8 0 0 Piano preliminare di manutenzione dell’opera e delle sue parti 
2024-09 PFTE G 9 1 1 Piano particellare: planimetrie catastali A3 
2024-09 PFTE G 9 2 1 Piano particellare: elenco ditte 
2024-09 PFTE G 10 0 0 Allegato E: Dichiarazione di non necessità di Valutazione di Incidenza 
Allegato: Studio di compatibilità idraulica 
2024-09 PFTE I 1 0 0 Inquadramento territoriale 
2024-09 PFTE I 1 2 0 Inquadramento urbanistico 
2024-09 PFTE A 1 0 1 Stato attuale: planimetrie con rilievo fotografico e delle interferenze 
2024-09 PFTE P 1 0 1 Progetto: Planimetrie 
2024-09 PFTE P 2 0 1 Progetto: Sezioni di computo 
2024-09 PFTE P 3 0 1 Progetto: Sezioni tipologiche 
 
DATO ATTO che il quadro economico dell’opera, del costo complessivo di € 1.120.234,80 è così composto: 
 

A) Lavori 
Lavori       € 650.000,00 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta  € 25.000,00 
Totale lavori      € 675.000,00 

 

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione 
Imprevisti, accordi bonari, revisione prezzi   € 33.750,00 
Allacciamenti servizi e superamento interferenze  € 60.000,00 
Stanziamenti art. 45 c. 2 D.Lgs. 36/2023   € 13.500,00 
Acquisizione ed occupazione aree     € 180.000,00 
Spese tecniche progettazione, DLL, CSP e CSE  € 67.500,00 
CNP su spese tecniche     € 2.700,00 
Spese per assistenza archeologica    € 4.840,80 
IVA 10% sui lavori     € 67.500,00 
IVA 22% su spese tecniche e CNP    € 15.444,00 
Totale somme a disposizione    € 445.234,80 
 

A)+B) Totale complessivo     € 1.120.234,80 
 
ATTESO che l’importo complessivo dell’opera, pari ad € 1.120.234,80, verrà finanziato per € 670.234,80 con 
stanziamenti propri di bilancio con successiva variazione di bilancio, e per € 450.000,00 mediante auspicato 
finanziamento da parte della Regione del Veneto; 
 
CONSIDERATO che non essendo previsti dettagliatamente nel P.R.G. – P.I. vigente i vincoli preordinati all'esproprio 
finalizzati alla realizzazione della citata opera pubblica, si rende necessario adottare una variante all’attuale strumento 
urbanistico, ai sensi dell’art. 19, c.2, del D.P.R. 327/2001; 
 
CONSIDERATO che ai sensi e per gli effetti degli artt. 11 e 16 del D.P.R. 327/2001 è necessario far partecipare al 
procedimento in esame i soggetti interessati agli espropri; 
 
ATTESO che con comunicazioni a mezzo raccomandata a.r. in data 19.03.2025 e 20.03.2025, il Comune di Camisano 
Vicentino, in qualità di Ente espropriante, ha comunicato l’avvio del procedimento alle ditte espropriande, ai sensi degli 
art. 10, 11 e 16 del D.P.R. 327/2001, art. 24 c. 1 e 2 della L.R. 27/2003 ed artt. 7 e 8 della Legge 241/1990; 
 
ACCERTATO che entro i termini stabiliti dall’art. 11 comma 2 del D.P.R. 327/2001 sono pervenute le seguenti 
osservazioni da parte dei soggetti interessati: 
 

ord. Osservazioni 
1 Angelo Ventura, prot. 6632 del 15.04.2025 

Foglio17, mappali 695, 475 



 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

Contenuto dell’osservazione: viene richiesto l’accorpamento di particelle a seguito del frazionamento, la 
realizzazione di muretto di recinzione al posto dell’attuale siepe a delimitazione della proprietà privata, viene 
segnalata l’esistenza di pozzetti e saracinesche relative ad allacciamenti a pubblici servizi, e suggerita la 
predisposizione di impianto di pubblica illuminazione. 
 

2 Grosselle Bruno, prot. 8184 del 12.05.2025 
Foglio 17, mappale 496 
Contenuto dell’osservazione: viene richiesto il mantenimento e prolungamento di tubazione per irrigazione 
esistente in attraversamento di Via Cimitero Rampazzo, di precisare l’eventuale nuova posizione della linea 
aerea telefonica in caso di mancato interramento, la definizione della realizzazione di fosso o muretto di 
recinzione a delimitazione della proprietà privata, ed eventuale posa di recinzione. 
 

 
DATO ATTO che a seguito di valutazione delle succitate osservazioni, viste anche le controdeduzioni del progettista in 
data 15.07.2025 prot. 12377, si esprimono le seguenti definitive determinazioni: 
 

ord. Valutazioni 
1 Angelo Ventura, prot. 6632 del 15.04.2025 

Foglio17, mappali 695, 475 
Valutazione: il tratto in questione è relativo a futuro stralcio funzionale, pertanto le osservazioni verranno 
valutate ed eventualmente recepite in occasione delle corrispondenti fasi di progettazione 

2 Grosselle Bruno, prot. 8184 del 12.05.2025 
Foglio 17, mappale 496 
Valutazione: il tratto in questione è relativo a futuro stralcio funzionale, pertanto le osservazioni verranno 
valutate ed eventualmente recepite in occasione delle corrispondenti fasi di progettazione 

 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’opera 
denominata “MESSA IN SICUREZZA DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E COMPLETAMENTO DEL PERCORSO 
CICLOPEDONALE – 2° STRALCIO”, CUP H71B24000620006, trasmesso dallo studio Parcianello & Partners 
Engineering S.r.l. di Alpago (BL) in data 03.03.2025 prot. 3748, ed aggiornato in data 29.05.2025 prot. 9553, adottando 
contestualmente, ai sensi e per gli effetti previsti dal combinato disposto dell’art. 24 commi 1 e 2 della Legge Regionale 
n. 27/2003, e dell’art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/2001, una variante al P.I. vigente; 
 
RISCONTRATA la rispondenza del presente provvedimento alle scelte operate dall’Amministrazione comunale; 
 
RITENUTO di procedere di conseguenza; 
 
ACQUISITO, per l’opera in questione, presso l’apposito servizio del Comitato Interministeriale della Programmazione 
Economica il codice CUP H71B24000620006; 
 
VISTO il D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 e successive modifiche ed integrazioni, ad oggetto “Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità”, ed in particolare l’art.19 del 
citato D.P.R., che dispone, tra l’altro, che l’approvazione del progetto preliminare o definitivo da parte del Consiglio 
Comunale, costituisce adozione della variante allo strumento urbanistico;  
 
VISTO l’art. 24 comma 1 della L.R. n. 27/2003, e l’art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/01; 
 
RICHIAMATO l'art. 34 del Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.), il quale promuove la realizzazione di un sistema 
continuo e interconnesso di percorsi dedicati alla mobilità sostenibile, con percorsi in grado di offrire condizioni 
ottimali di mobilità alle persone, in termini di sicurezza, autonomia, superamento delle eventuali barriere 
architettoniche; 
 
UDITA  la successiva discussione, per il cui testo integrale si rinvia all’allegato stralcio della ritrascrizione della seduta; 
 
ACQUISITI i pareri sulla proposta relativa alla presente deliberazione ai sensi dell’art. 49, comma 1^, del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CONFERMATA dal Segretario Comunale, con la sottoscrizione del presente verbale, la conformità della proposta di 
deliberazione in oggetto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 
 
CON VOTI favorevoli n. 11 e n. 5 astenuti (Muraro, Brotto, Ometto, Boscari e Rigoni), resi in forma palese 
 
 



 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

DELIBERA 
 
1. di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali della presente 

deliberazione;  
 
2. di approvare, ai sensi e per gli effetti previsti dal combinato disposto dell’art. 24 commi 1 e 2 della L.R. n. 

27/2003, il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’opera pubblica denominata “MESSA IN SICUREZZA 
DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE – 2° 
STRALCIO”, CUP H71B24000620006, trasmesso dallo studio Parcianello & Partners Engineering S.r.l. di Alpago 
(BL) in data 03.03.2025 prot. 3748, ed aggiornato in data 29.05.2025 prot. 9553, composto dai seguenti elaborati: 
 

2024-09 PFTE G 1 0 1 Elenco degli elaborati  
2024-09 PFTE G 2 0 1 Relazione tecnica generale  
2024-09 PFTE G 3 0 0 Relazione di sostenibilità dell'opera 
2024-09 PFTE G 4 0 1 Computo estimativo dell'opera 
2024-09 PFTE G 5 0 1 Quadro economico 
2024-09 PFTE G 6 0 0 Cronoprogramma 
2024-09 PFTE G 7 0 1 Piano di sicurezza e coordinamento e stima costi della sicurezza 
2024-09 PFTE G 8 0 0 Piano preliminare di manutenzione dell’opera e delle sue parti 
2024-09 PFTE G 9 1 1 Piano particellare: planimetrie catastali A3 
2024-09 PFTE G 9 2 1 Piano particellare: elenco ditte 
2024-09 PFTE G 10 0 0 Allegato E: Dichiarazione di non necessità di Valutazione di Incidenza 
Allegato: Studio di compatibilità idraulica 
2024-09 PFTE I 1 0 0 Inquadramento territoriale 
2024-09 PFTE I 1 2 0 Inquadramento urbanistico 
2024-09 PFTE A 1 0 1 Stato attuale: planimetrie con rilievo fotografico e delle interferenze 
2024-09 PFTE P 1 0 1 Progetto: Planimetrie 
2024-09 PFTE P 2 0 1 Progetto: Sezioni di computo 
2024-09 PFTE P 3 0 1 Progetto: Sezioni tipologiche 

 
3. di dare atto che il costo complessivo dell’opera ammonta ad € 1.120.234,80, così distinto: 
 

A) Lavori 
Lavori       € 650.000,00 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta  € 25.000,00 
Totale lavori      € 675.000,00 

 

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione 
Imprevisti, accordi bonari, revisione prezzi   € 33.750,00 
Allacciamenti servizi e superamento interferenze  € 60.000,00 
Stanziamenti art. 45 c. 2 D.Lgs. 36/2023   € 13.500,00 
Acquisizione ed occupazione aree     € 180.000,00 
Spese tecniche progettazione, DLL, CSP e CSE  € 67.500,00 
CNP su spese tecniche     € 2.700,00 
Spese per assistenza archeologica    € 4.840,80 
IVA 10% sui lavori     € 67.500,00 
IVA 22% su spese tecniche e CNP    € 15.444,00 
Totale somme a disposizione    € 445.234,80 
 

A)+B) Totale complessivo    € 1.120.234,80 
 
4. di adottare, relativamente alle osservazioni pervenute entro i termini stabiliti dall’art. 11 comma 2 del D.P.R. 

327/2001, le seguenti definitive determinazioni: 
 

ord. Valutazioni 
1 Angelo Ventura, prot. 6632 del 15.04.2025 

Foglio17, mappali 695, 475 
Valutazione: il tratto in questione è relativo a futuro stralcio funzionale, pertanto le osservazioni verranno 
valutate ed eventualmente recepite in occasione delle corrispondenti fasi di progettazione 

2 Grosselle Bruno, prot. 8184 del 12.05.2025 
Foglio 17, mappale 496 
Valutazione: il tratto in questione è relativo a futuro stralcio funzionale, pertanto le osservazioni verranno 
valutate ed eventualmente recepite in recepite in occasione delle corrispondenti fasi di progettazione 

 



 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

5. di adottare, contestualmente, ai sensi e per gli effetti previsti dal combinato disposto dell’art. 24 commi 1 e 2 della 
Legge Regionale n. 27/2003, e dell’art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/2001, la variante al P.I. vigente;  risultante 
dall’elaborato  I 120 “Inquadramento urbanistico”, che si allega alla presente (allegato n. 1); 

 
6. di dare atto che il costo complessivo dell’opera, pari ad € 1.120.234,80 verrà finanziata per € 670.234,80 con 

stanziamenti propri di bilancio a seguito di successiva variazione di bilancio, e per € 450.000,00 mediante auspicato 
finanziamento da parte della Regione del Veneto; 

 
7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 9 c. 1 del DPR 327/01, con l’efficacia dell’approvazione della variante al P.I., i 

beni interessati dall’esecuzione dell’opera saranno sottoposti al vincolo preordinato all’esproprio; 
 
8. di dare atto che il presente provvedimento costituisce dichiarazione di pubblica utilità ai sensi e per effetti dell’art. 

12 del DPR 327/01, la quale diventerà efficace alla conclusione del procedimento di variante urbanistica finalizzata 
all’approvazione del vincolo preordinato all’esproprio; 

 
9. di dare atto che, a seguito dell’adozione della suddetta variante al P.I., questa verrà messa a disposizione del 

pubblico per trenta giorni consecutivi presso la Sede Municipale, e dell’avvenuto deposito sarà data notizia mediante 
avviso pubblico all’Albo Pretorio on line del Comune, e sul sito web istituzionale dell’Ente; 

 
10. di incaricare il Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. di procedere con i successivi adempimenti di cui ai commi 

6 e 7 dell’art. 50 della L.R. n. 61/1985, come modificato dalla L.R. n. 21/1998; 
 
11. di dichiarare con voti favorevoli n. favorevoli n. 11 e n. 5 astenuti (Muraro, Brotto, Ometto, Boscari e Rigoni), la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267. 

 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 49 del 15-
07-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
  



 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 48 del 28-07-2025 

 

OGGETTO MESSA IN SICUREZZA DI VIA CIMITERO RAMPAZZO, E 
COMPLETAMENTO DEL PERCORSO CICLOPEDONALE  2° 
STRALCIO, CUP H71B24000620006. APPROVAZIONE PROGETTO DI 
FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA AI FINI DELL'ADOZIONE 
DELLA VARIANTE AL P.I. AI SENSI DELL'ART. 24 DELLA L.R. N. 
27/2003 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Vice Presidente IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 Finco Orietta  Borriero Sonia 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 


